



NYHETER OM ÖSTERSJÖNS STÖRSTA BÅTFEST

ÖSTERSJÖNS STÖRSTA BÅTMÄSSA VÄXER!

BoatExpo växer kraftigt och redan nu har ett 70-tal utställare bokat plats. Mässområdet blir i år betydligt större och sammanhängande mitt i centrala Västervik utmed Skeppsbrokajen och Strandvägen. Här kommer ni att hitta båtar, tillbehör och elektronik. Du kan se massor av båtnyheter, vandra runt och shoppa kläder och tillbehör.



FÅR VI LEVA MED ALGBLOMNINGEN? SVAR DIREKT PÅ BOATMEET

Under lördagen på BoatMeet blir det stor politisk debatt på temat Hav & Miljö. Hur stoppar vi algblomningen? Är den gröna sörjan i våra vatten här för att stanna eller går den att bli av med? Är Östersjön möjlig att rädda? Dessa och fler frågor kommer debatteras av ledande våra riksdagspolitiker på BoatMeet.

MR. SEGLING GER EN LEKTION I BÅTKONSTRUKTION

Hänger min båt med i båtkonstruktionsutvecklingen? Står den sig väl i konkurrensen? Mycket händer på båtmarknaden idag. Men hur revolutionerande är egentligen de nya båtarna och vad kommer närmast? Hur står sig svensk båtkonstruktion på den internationella marknaden?

Lyssna till spännande föredrag och diskussioner med några av landets främsta båtkonstruktörer med **Pelle "Mr. Segling" Pettersson** i spetsen.



BOKA FÖRMÄNLIGT BÅTPASS OCH BILJETTER TILL KRYSSARBALEN

För båtfolket finns ett evenemangspass att lösa på Baltic BoatMeet. Båtpasset innehåller värden för flera tusen kronor. Med ditt båtpass får du en mängd exklusiva erbjudanden av lokala handlare och ett flertal utställare. Utöver det ingår ett flertal rabatter och gratis förmåner. Klicka [här](#) för mer information.

På lördagen är det så åter dags för **Kryssarbalen** på vackra Gränsö Slott. Du som har löst Båtpass får givetvis reducerat pris, men alla båtintresserade välkomnas till en underbar kväll på Gränsö Slott. Det blir god mat, gott sällskap och bra musik; en perfekt lördagskväll med andra ord.



NYHETER OM ÖSTERSJÖNS STÖRSTA BÅTFEST

**MARSTRÖM CUP INTERNATIONELLT
MATCHRACE/FLEETRACE PÅ BOATMEET**

BoatMeet får i år ett internationellt matchrace/fleetrace. Marström Cup är öppen för alla flerskrovsbåtar och får en spektakulär arena

Skeppsbrofjärden mitt inne i Västervik. Publiken kan följa de spännande uppgörelserna från första parkett. Marström Cup arrangeras av Westervik Sail Racing Club. Marströms i Västervik är världsledande tillverkare av flerskrovsbåtar, framförallt Tornadobåtar, och har namngett cupen. Västervik är dessutom ett växande centrum för den internationella eliten i katamaran- och trimaransegling.

Notice of Race och sailinginstructions kommer snart att finnas på vår hemsida www.boatmeet.se. Kontakta Westervik Sail racing club på info@kappseglingsklubben.se för mer information.

**EUROPAS STÖRSTA GÄSTHAMN**

Västervik har Europas största gästhamn under BoatMeet och du är välkommen till festen!

Vi erbjuder fullservice, närhet till staden och en charmig omgivning.

Klicka [här](#) för vidare information om vart Ni kan lägga till i Västervik.

För eskadrar så kan vi i viss mån boka plats. Kontakta Catrin Nilsson på 0490-824 26 eller catrin@klarkullen.se för mer information.